Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei RVD 45 i R
PLUS IE3: wydajnosc¢ 4,58 - 8,18 - cisnienie 7+10

bar max - moc 45 kW

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: RVD45iRPLUS_IE3

Typ

Rodzaj napedu
Wydajnos¢ [m3/min] zakres
Moc [kW]

Cisnienie [bar]

Predkos¢ obr. [obr./min]
Temp otoczenia min. [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Maksymalna zawartosc oleju w powietrzu [mg/m3]
Poziom hatasu [dB(A)]
Osuszacz

Chtodzenie wodne
System odzysku energii
Zbiornik

Dtugos¢ [mm]

Szerokosé [mm]
Wysokos¢ [mm]

Waga [kg]

Przylacze

Zabezpieczenie [IP]
Izolacja

Napiecie [V]
Czestotliwosc¢ [Hz]

Klasa wydajnosci

Cena

Sprezarka fopatkowa Mattei RVD 45 i R PLUS_IE3: wydajnos¢
4,58 - 8,18 - ciSnienie 7+10 bar max - moc 45 kW

RVD45iRPLUS_IE3

VERVO

VErvao

Zmiennoobrotowy
Bezposredni

4.58 - 8.18

45

10

1500

45

66
tak
nie
tak
nie
2125
1080
1885
1365
Rp 2"

55

400
50
IE3

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu.

Jezelinie posiadasz konta, zarejestruj sie.
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